
106-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ   
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.01.2017 № 9/13 

Об информации "О кандидатуре в состав комиссии  
по отбору руководителя некоммерческой организации 
"Фонд капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае"  
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного  
Собрания Пермского края по государственной политике и местному 

самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Направить в состав комиссии по отбору руководителя некоммерческой 
организации "Фонд капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае" Чечеткина Юрия Владимировича. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


